



## **DM REVISION**

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# **ÅRSRAPPORT 2017**

## **Netsalg EI & VVS ApS**

Rønnedevej 50

4640 Faxe

CVR nr. 26117275

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den

### **Dirigent**

Peer Seeger

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Netsalg EI & VVS ApS  
Rønnedevej 50  
4640 Faxe

Telefon: 5671 7915  
Hjemmeside: [www.netsalg.com](http://www.netsalg.com)  
Email: [info@netsalg.dk](mailto:info@netsalg.dk)

CVR-nr.: 26117275  
Stiftelsesdato: 1. juli 2001  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

## Direktion

Michael Larsen  
Peer Seeger

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og markedsføring af el-, vvs-, klima-, ventilations-, belysnings-, værktøjsartikler via internettet herunder råd og vejledning samt udarbejdelse af projekter for kunder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 248.268.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	1.813.262	2.587.818
1. Personaleomkostninger	-1.354.240	-1.940.613
Af- og nedskrivninger	-28.921	-43.916
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>430.101</b>	<b>603.289</b>
2. Andre finansielle indtægter	89.383	97.231
Andre finansielle omkostninger	-271.216	-339.836
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>248.268</b>	<b>360.684</b>
Skat af årets resultat	-38.261	-13.203
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>210.007</b>	<b>347.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	210.007	347.481
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.007</b>	<b>347.481</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	100.214	107.686
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.201	22.001
Indretning lejede lokaler	652	19.300
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>120.067</b>	<b>148.987</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.728
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.728</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>120.067</b>	<b>155.715</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.531.164	2.936.213
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.531.164</b>	<b>2.936.213</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	712.675	608.598
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	120.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.630.003	1.562.896
Andre tilgodehavender	127.318	31.232
Periodeafgrænsningsposter	27.510	47.671
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.497.506</b>	<b>2.370.397</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	230.500	123.026
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>230.500</b>	<b>123.026</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.259.170</b>	<b>5.429.636</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.379.237</b>	<b>5.585.351</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
3. <b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.466.512	1.256.506
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.591.512</b>	<b>1.381.506</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.356	9.086
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.356</b>	<b>9.086</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	659.394	1.353.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.566.792	2.342.858
Anden gæld	557.183	498.621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.783.369</b>	<b>4.194.759</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.783.369</b>	<b>4.194.759</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.379.237</b>	<b>5.585.351</b>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
Lønninger	1.263.136	1.731.715
Pensioner	60.960	160.920
Andre omkostninger til social sikring	30.144	47.978
	<b>1.354.240</b>	<b>1.940.613</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, lån	55.033	63.444
Renter, tilknyttede virksomheder	23.204	12.780
Renter og gebyr, debitorer	11.146	21.007
	<b>89.383</b>	<b>97.231</b>

### 3. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemål i Karise, som af begge parter kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den årlige leje udgør henholdsvis tkr. 162 og tkr. 81. Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 122.

Selskabet lejer lokaler af kapitalejer ejede ejendom. Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank har følgende stillet ubegrænset selvskyldnerkaution:

Michael Larsen  
Rønnedevej 50  
4640 Faxe

Peer Seeger  
Spjellerupvej 3A  
4653 Karise

Karise EI-Service Holding ApS  
Bredgade 19  
4653 Karise

Shopnice.dk ApS  
Bredgade 20  
4653 Karise

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 659 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.700.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger : tkr. 100  
Indretning lejede lokaler : tkr. 1  
Driftsmidler og inventar : tkr. 19  
Tilgodehavende fra salg : tkr. 712  
Andre tilgodehavender : tkr. 1.784  
Varebeholdninger : tkr. 2.531

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Immaterielle rettigheder.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Larsen

### Direktør 2

På vegne af: Netsalg EI & VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-974519080733

IP: 93.166.13.50

2018-05-15 14:16:04Z

NEM ID 

## Peer Seeger

### Direktør 1

På vegne af: Netsalg EI & VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-930549569937

IP: 93.166.25.34

2018-05-18 05:47:13Z

NEM ID 

## Merete Leth

### Registreret revisor

På vegne af: DM revision ApS

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 93.166.27.110

2018-05-18 05:56:52Z

NEM ID 

## Peer Seeger

### Dirigent

På vegne af: Netsalg EI & VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-930549569937

IP: 93.166.25.34

2018-05-23 08:15:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QT20Y-1FY4Y-PMFMP-JT2K1-LDXLY-FWFP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>